ライフスパン
ePTFE グラフト
【警告】
1. クランピングが必要な場合には、非損傷性あるいは無鉤の鉗子のみを使用すること。また同一箇所を繰り返しまたは過度に
	 クランピングしないこと。［人工血管壁を損傷するおそれがある。］
2. 吻合の際は、丸針を使用すること。
3. 血管内の微細構造には空気層があり、その空気を損なうグラフトの過剰操作、血中での屈曲、あるいは血管壁を透過するよう
	 な圧力での生理食塩水のフラッシュなどをしないように慎重に取り扱うこと。

#12-02 Oxley Tower
068906
Singapore
T +65 6813 0281
LeMaitre, LifeSpan and Your Peripheral Vision are registered trademarks of LeMaitre Vascular, Inc. ©2021 LeMaitre Vascular, Inc. All rights reserved. Printed in the USA.
M0275 Rev. G 02/2021 JP_LEV1_07/21
01-ePTFE Vascular Graft:  Regular Wall straight
02-ePTFE Vascular Graft:  Regular Wall straight External Spiral Support
04-ePTFE Vascular Graft:  Regular Wall stepped
03-ePTFE Vascular Graft:  Regular Wall short tapered
05-ePTFE Vascular Graft:  Regular Wall straight Centerspiral
	   内径 (mm)	 長さ (cm)	 壁厚	 説明	 色	 製品番号	 JANコード
			   R = 標準
			   T = シンウォール
	 6 mm 	 40 cm  	 R	 10 cm センタースパイラル 		  R06040CS*1	 4571191912503
壁厚：標準 / 形状：ストレート	 6 mm 	 50 cm  	 R	 10 cm センタースパイラル 		  R06050CS　	 4571191912527
センタースパイラルサポート
	 4-7 mm 	 50 cm  	 R			   RS47050	 4571191912671
壁厚：標準 / 形状：ステップド
	 4-7 mm 	 50 cm  	 R	 10 cm センタースパイラル 		  RS47050CS	 4571191912688

ブラッドアクセスと末梢血管再建に
ライフスパンePTFEグラフトは、25年以上
臨床で使用されてきました。
• ブラッドアクセスと末梢血管の再建に
• 実証された性能
• 25年以上の臨床実績
• 強化された縫合糸保持力
• 高い破裂強度
• 選択を容易にするために色分けされたパッケージ
	    内径 (mm)	 長さ (cm)	 壁厚	 説明	 色	 製品番号	 JANコード
			   R = 標準
			   T = シンウォール
	 5 mm 	 10 cm 	 R			   R05010*1	 4571191912183
	 6 mm 	 10 cm 	 R			   R06010	 4571191912220
壁厚：標準 / 形状：ストレート	 5 mm 	 20 cm  	 R			   R05020	 4571191912190
	 6 mm 	 20 cm 	 R			   R06020	 4571191912237
	 7 mm 	 20 cm  	 R			   R07020*	 4571191912282
	 8 mm 	 20 cm  	 R			   R08020	 4571191912312
 	 5 mm 	 50 cm  	 R			   R05050	 4571191912206
	 6 mm 	 50 cm  	 R			   R06050	 4571191912251
	 7 mm 	 50 cm  	 R			   R07050* 	 4571191912299
	 8 mm 	 50 cm  	 R			   R08050*	 4571191912329
	 5 mm 	 80 cm 	 R 	  		  R05080*1	 4571191912213
	 6 mm 	 80 cm  	 R			   R06080*	 4571191912268
	 7 mm 	 80 cm  	 R			   R07080*	 4571191912305
	 8 mm 	 80 cm  	 R 			   R08080*	 4571191912336
	 10 mm 	 80 cm  	 R 			   R10080*1          4571191912343
	 5 mm 	 10 cm   	 T			   T05010*1	 4571191912350
	 7 mm	 10 cm	 T			   T07010*1	 4571191912428
壁厚：シンウォール / 形状：ストレート	 5 mm 	 20 cm   	 T			   T05020*	 4571191912367
	 6 mm 	 20 cm   	 T			   T06020*	 4571191912398
 	 7 mm 	 20 cm   	 T			   T07020*1	 4571191912435
 	 8 mm 	 20 cm   	 T			   T08020*1	 4571191912466
	 5 mm 	 50 cm  	 T			   T05050*1	 4571191912374
	 6 mm 	 50 cm   	 T			   T06050*	 4571191912404
 	 7 mm 	 50 cm   	 T			   T07050*	 4571191912442
 	 8 mm 	 50 cm  	 T			   T08050*	 4571191912473
	 5 mm 	 80 cm   	 T			   T05080*1	 4571191912381
	 6 mm 	 80 cm   	 T			   T06080*	 4571191912411
	 7 mm 	 80 cm   	 T			   T07080*	 4571191912459
	 8 mm 	 80 cm   	 T			   T08080*	 4571191912480
	 10 mm 	 80 cm   	 T			   T10080*            4571191912497
	 6 mm 	 50 cm   	 R	 50 cm スパイラルサポート	  	 R06050C50	 4571191912510
	 7 mm 	 50 cm   	 R	 50 cm スパイラルサポート 		  R07050C50	 4571191912541
壁厚：標準 / 形状：ストレート	 8 mm 	 50 cm  	 R	 50 cm スパイラルサポート		  R08050C50	 4571191912565
全長 外部スパイラルサポート	 6 mm 	 80 cm   	 R	 80 cm スパイラルサポート 		  R06080C80*	 4571191912534
	 7 mm 	 80 cm   	 R	 80 cm スパイラルサポート		  R07080C80	 4571191912558
	 8 mm 	 80 cm   	 R	 80 cm スパイラルサポート		  R08080C80	 4571191912572
	 10 mm 	 80 cm 	 R	 80 cm スパイラルサポート		  R10080C80*	 4571191912589
	 6 mm 	 50 cm   	 T	 50 cm スパイラルサポート 		  T06050C50	 4571191912596
 	 7 mm 	 50 cm   	 T	 50 cm スパイラルサポート 		  T07050C50	 4571191912619
壁厚：シンウォール / 形状：ストレート	 8 mm	 50 cm   	 T	 50 cm スパイラルサポート	  	 T08050C50	 4571191912633
全長 外部スパイラルサポート	 6 mm 	 80 cm   	 T	 80 cm スパイラルサポート	  	 T06080C80	 4571191912602
	 7 mm 	 80 cm   	 T	 80 cm スパイラルサポート	  	 T07080C80*	 4571191912626
	 8 mm 	 80 cm   	 T	 80 cm スパイラルサポート	  	 T08080C80	 4571191912640
	 10 mm 	 80 cm   	 T	 80 cm スパイラルサポート	  	 T10080C80	 4571191912657
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　* 印の製品は受注発注品です。*1印の製品は在庫限りで販売終了。詳細はお問い合わせ下さい。
ライフスパン ePTFEグラフト － 血液透析のためのブラッドアクセスに
ライフスパンePTFEグラフトは、他のアクセスが利用できないときに血液透析のためのブラッドアクセス造設用として、いろいろなサイズを選